
Dodatek č. ll, k soD č. 20I6-23F
uzavřená podle ust. s 2586 a následujících ustanovení zák. č.89/201'2 Sb., občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

a

obchodní společnost

Zápis v oR:

IC:

DIČ:

Se sídlem:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jednající:

(dále jen objednatel)

Zhotovítel:
obchodní společnost:

Zápis v oR:

IČ:

DIČ:

Se sídlem:

Bankovní Spojení:

Číslo účtu:

Jednající:

Smluvnístrany

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

zapsaná ve Veřejném rejstříku vedeném KrajsĘźm soudem

v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

60108631

c260108631

Teplého 20L4,530 02 Pardubice

ČSoa a.s.

17699313i0300

Ing. Josef Fedák - místopředseda představensWa

SK-EKO Systems s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8874

64827763

c264827763

Semtín 52,530 02 Pardubice

ČSoa a.s.

27t93r2s3l0300

Jan Kafka - jednatel společnosti

Václav Novotný - jednatel společnosti

(dále jen zhotovĺtel)



l. predmět dodatku
].. Smluvní strany mezi sebou dne 19' t2.2016 uzavřely smlouvu o dílo č. 2016-23F. Na základě tohoto

dodatku č. ll k SoD č. 2o1'6-Ż3F ze dne 31. 8. 2OI7 se dle dohody smluvních stran zvětšuje rozsah

předmětu díla o vícepráce dle předloženého a odsouhlaseného změnového listu, který je přílohou tohoto

dodatku, v důsledku toho se mění cena, a to o cenu za vícepráce ve výši 362.270,30 Kč bez DPH, a dále

termín dokončení díla, a to z důvodu vyřešení technĺckých a technologických požadavků na provedenĺ

přeložky plynárenského zařízení. Plynárenské zařízení je nutno přeložit z důvodu nedostatečného

prostorového uspořádání s nově vybudovanou kanalizační stokou. Provedení přeložky dle zhotovené PD

má vlĺv na úpravu okolních zpevněných a zatravněných ploch.

2. Na základě shora uvedeného tak oddíl lV. CENA DíLA, bod 1 zní nově takto

Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rĺzĺk, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlĺvů po celou dobu výstavby' Cena díla

bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právnímĺ předpisy.

t
I

l

Původnícena za dílo dle SOD

Cena za vícepráce dle dodatku č. l

Cena za vícepráce dle dodatku č.ll

2.510.648,75 Kč bez DPH

325.802,57 Kč bez DPH

362.2703a Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH 3.L98.72L,62 Kč bez DPH

3. Na základě shora uvedeného tak oddíl lll. TERMíNY A MĺsTo PLNĚNí, bod 1/B) zní nově takto:

Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: 3L.L2.2IL7

ll. Závěrečn n nl

].. Tento Dodatek č. ll nabývá platnosti a účĺnnosti dnem podpĺsu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

2. ostatní ujednání SoD č. 2o1'6-23Fjsou tímto Dodatkem č' ll nedotčena a zůstávají beze změny v platnosti.

Příloha č. l - Změnový list 9

V Pardubicích dne 3L.8.2oI7 V Pardubicích dne 31. 8.2oI7

za objednatele za zhotovĺtele

ef Fe

místop a představenstva v

'v'{} DOvÜ & Y A ł.{Ąľ,1.Ąl- läĄCE
ľ'Ąiiĺ}tJElC!:' łl.s"

l'cpitałlc; iĹ,l"|, 53'ł cr] P,\lłD{.j|]IcE
l('C {.Ĺ) l(j ,lĺ' 'li DlČ czsoicĺ;ĺ:t

ť].\l? |(5 Llil:. l;:i.jĺ ĺĺ, vl::Ži:a $99
Václa Novotný
jedn firmy

I ! I ,..,r ".1 
. '.. Yr| .-.:: :'

ĺ|.';'';1l._ (l)

Ť



sK$EKo zl- - zĺvlĚruový llsr
:(._, |_,-'\ ,j .') í l () 1-) ' , .) 

:

SK-EKO SYstems s.
semtĺn52, 530 0?

7?63 . DIC:
Pa

lčo:0ą8z 763

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 20ĺ4, 530 02 Paľdubice

Pardubice, Cihelna - kanalizace

Zhotovĺtel stavby:
sK_EKo systems s.r.o., Semtĺn 52, 530 02 Pardubice

Objednatel:

Projekt:

Datum: 31.08.2017 čĺslo změny:
09

V souladu se Smlouvou o Dílo č. 20'l6-23F ze dne 19. 12' 2016 objednává objednatel následujĺcĺ změnu v plnění Dĺla

Předmět změny:

Provedení přeložky plynovodu

Mĺsto změny:

Stoka AF 8-7, úsek mezi šachtami Šĺł a Šĺłĺ
Popis změny / odkaz na podklady

Provedení přeloŽky plynovodu z dúvodu ýškového uspořádánĺ (křĺŽení) kanalizačnĺho potrubí a plynovodu

Dopad do ceny dĺla:

362.270,30 Kč bez DPH

Dopad do smluvnĺch termĺnů

do 31. 12. 20'17

Podpis Objednatele

Datum

,ł ĺ Datum

---đ\ Đa,& fu' ,?/.ł á/s
Podpis Zhotovitele:

tel.: 603 468 'ĺ05 " wwul skek,-l.cl'



SoUHRNNÝ LlsT STAVBY
Kód:

Stavba:
17-08-Ż4

PřeloŽka NTL DN 150

JKSO:
Místo: Pardubice

CC.CZ:
Datum; 31.8.2017

Objednatet: lč:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

ilč:

Zhotovitet:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

Náktady
ostatní

z rozpočtů
náktady ze souhrnného listu

362270,3A
0,00

Cena bez DPH 362 270,30

DPH záktadní
snižená

Ż1'00yo

15,00% ze

v

'6Żz7o,3o0,00
76 076,76

0,00

Cena s DPH czK 438 347,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

{W^^,,,n

Il(iÍJEľo 
-

sK-EXo Systems s. ľ. o'
serntín 52, 530 02 

'Úí|bÜlcelČo:6ązn7ai " DlČ: Clfatil7763
tel.: €o.3 469'!í]'l o ľ1'11'1 <l'o'14 4:

Datum a podpis:Datum a podpis: Razĺtko

Strana 1 z 2

Razítko



REKAPITULAcE oBJEKTŮ sľłvgy
Kód:

Stavba:

Místo:

17-08-Ż4

PřeloŽka NTL DN í 50

Pardubice

0bjednatel:
Zhotovite[:

Kód objekt

l) Náklady z rozpočtů

17-08-Ż4 PřeloŽka NTL DN 150

Celkové náklady za stavbu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

31.08.2Q17

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

362270,30

362270,30

438 347,06

438 347,06

36ŻŻ70,3a 438 347,06

Strana 2 z Z



KRYCí LlsT RozPočTU
Stavba: PřeloŽka NTL DN ĺ 50

JKSO:
Místo: Pardubĺce CC.C7:

Datum

lČ:

DlČ:

lč:
DlČ:

lČ:

DlĆ:

lČ:

DlČ:

; 31.08.2017
Objednatet:

Zhotovite{:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náktady z rozpočtu
ostatnĺ náktady

Cena bez DPH

DPH záktadni
snížená

Cena s DPH

36227A30
0,00

362 270,30
n,a0%
15,00%

ze
ze

V

362270,30

0,00
76 076,76

. 0,00

czK 439 347,06

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpÍs

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Jx[ĚEI3o ^
lt'EÍÍ' llrtgm r' ĺ;o'
Łłílln !l lilsul 

'dduo'lco ĺllil"Úr ' $ŕ: ębcüÍ}7üł
rr|': 6ĺ{1alÍ 1pl ' ułl*ĺ}ĺtĺcr

Datum a podpis: Razĺtko
Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE RozPočTU

Stavba PřeloŽka NTL DN 150

Místo: Pardubice

0bjednatet
Zhotovitet:

Kód - Popĺs

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Přeložka plynovodu

VRN3 - Zařízeni staveniště

Celkové náklady za stavbu í) + 2)

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

3ĺ .08.2017

Cena celkem [CZK]

362270,30

173 41Ż,14
56 08ó'94

81 8ó7'09

220,50

ó 489'00

76 944,46

1 804,15

186 298,16

2 560,00

362 270,30

st.aí}a z Z 4



kpt

kplz

Stavba: Přeložka NTL DN 15o

Mĺsto: Pardubice

ObjednateL:
Zhotovĺtel:

ľč ryp Kód Popis

Náklady z rozpočtu

PřetoŽka ptynovodu

RozPoČET

PřetoŽka plynovodu

PD přetožky ptynovodu

Koordinačni pňrážka k pře(ožce plynovodu

odĺtnnéní podktadu pt <ĺo 50 mz z betonu
pĺoĺtého tt 150 mm

Dočasné eaJĺštění kabetů a kabetových tratí ze
3 votně toźených kabetů

Vytrhánĺ obrub chodníkových težatých

Htoubení ýh š do 2000 mm v hornině tř' 3
objemu do 100 m3
ntouDenl ryn s pres ÔUU oo ZUUU mm rÜcnĺm
nebo pneum nářadím v soudźných hornĺnách
tř. ]

Zřĺzení zátažného paŽení a rozepření stěn ýh
htdo2m

odstranění zátažného pažení a rozepření stěn
ýhhłdo2m
Svisté přemistění výkopku z hornĺny tř. 1 až 4 ht
výkopu do 2,5 m

Zásyp jam, šachet ýh nebo kotem objektů
sypaninou se zhutněním

0bsypánĺ potrubí ručně štěrkopiském

ště rkopí 5e k (Bratči ce ) f rakce 0-22

Zatoźenĺ hřišt'ového trávníku výsevem na vrstvé
substrátu

osivo směs travní parková kg
Plosna uprava terenu go )uu ml zemtna tr I az
4 nerovnostĺ do ĺ00 mm v rovinně a svahu do mŻ
1:5

Projektant:
Zpracovate[:

MJ MnoŽstvl J.cena [CZK]

K 0ĺ.R

K Oz-R

K O3.R

Datum

1,000

1,000

3,000

38,000

22-,000

8,800

2ĺ 
'000

z9,Ż60

10,000

10,000

17,ô00

17,600

39'Ż60

37 'Ż60

2,000

7,000

21,000

0,030

21,000

30,200

30,200

49,240

31.08.2017

Cena cetkem [CZK]

362 27O,3O

196 299,16

196 298,16

136 872,00

44 000,00

5 426,16
3

5K

6R

7R

8K

9K

10 K

11 K

1ŻK

13 K

113107131

119001421

113Ż01111

'l3Ż201z01

13zz.1zŻ01

13221zŻ09

151201101

151Ż01 1 1 1

161 101 ĺ01

'136 87?,00

44 000,00

180 872,00

238,00

490,00

1 85,00

82,30

3ó1,00

71 9,00

15ĺ 
'00

1 78,00

42,80

67,90

7 6,60

335,00

242,@

69,70

91,00

19,40

1 55,00

1 ó5'00

14,50

173 412,14

,5ó 086,94

9 044,00

10 780,00

1 ó28,00

1728,30

ĺ0 562'86

7 190,00

1 510,00

3 132,80

753,28

Ż 665,75

Ż 854,1z

670,00

1 694'ú

1 463,70

2,73

407,40

81 967,09
4 6U,A0

4 983,00

713,40

4

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemnipráce

R 11310704Ż odstranění podkladu ptochy do ĺ5 m2 živičných
tt ĺ00 mm pň pbkopech inž síti mŻ

m2

m

m

m3

m3

Připtatek za lepivost u hloubení Ńh š do 2000
mm ručnĺm nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3

mZ

mŻ

m3

m3

m3

14

15

1ó

1a

18

19

K 174101101

K 175111101

^Ą 
583373310

K 180404112

t'^ 005724100

K 181 1111'ĺ ĺ

m2

70

z1

5 - Komunikace pozemní
K 5ó48ó1 1 ĺ5 Podktad ze štěrkodrtě šo tt 2ą0 mm m7

K 567114113 R1 Podktad z podktadového betonu tř' PB ĺll
(c12l15) t[ óo mm mz

K 573231111 Postřik živičný spojovacĺ ze sitniční emutze v
množství 0,70 Rg/(nz m2zz

Strana I z 4



PĆ ĺyp Kód

z3 K 577134131

24 K 5751341-R

8 - Trubní vedení

Ż5 K 8997ŻŻ114

Popĺs MJ MnoŽství

m2 49'Ż00

kpt 1,000

J.cena [CZK]

280,00

57 713,69

Cena cekem [CZK]

13 776,00

57 713,69

220,50

220,50

ó 489'00

4 746,00

1743,00

Ż6 944,46

7 749,00

] ó1 ó'20

58'8ó

8 03ó,00

" 1 950,00

1 ó3ó,80

3 897,60

1 804,'l 5

't 804,1 5

Asfa(tový beton Vrstva obrusná ACo 1 1 (ABs) tř
I t[ 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

oprava povrchů chodniků

Krytí potrubí z ptastů výstražnou fótií z PVC 40
m 15,000 14,70

cm

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání
osazenĺ chodníkového obrubníku betonového

z6 K 91ó231 1 1 ] težatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého

27 tÁ 592174100 obrubník betonový chodníkow ABo 1001 10/25
ll nat !00x10x25 cm

m 21,000 2z6,0a

kus 2ĺ',000 83,00

z8

Ż9

30

31

32

34

997 - Přesun sutě

R 997006512

K 997006519

K 99700ó551

K 9970ĺ3831

K 9972Ż1815

R 997221845

Vodorovné doprava suti s na(ožením a stoženĺm
na skládku do 1 km

Příptatek k vodorovnému přemĺstění suti na
sktádku ZKD 1 km přes 1 km

Hrubé urovnání suti na sk(ádce bez zhutnění

Pop[atek za uloženĺ stavebního směsného
odpadU na sktádce (sktádkovné}

Poplatek za utoženĺ betonového odpadu na

sktádce (sktádkovné)

Poptatek za uložení odpadu z asfaltových
povrchů na sktádce (sk[ádkovné)

t 57,400

Ż87,000

5,400

57,400

1 5'ó00

1 0,5ó0

27,840

1 3s,00

1?,60

10,90

1 40,00

1 25,00

1 55,00

1 40,00

t

t

t

K 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na

sktádce (sktádkovné1

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

35 R 998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo
žĺvičným

30,527 59,1 0

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady
VRN3 - Zařizeni staveniště

3ó K 031 103000 lařizení staveniště kpt 1,000 2 5ó0,00

2 5ó0'00
2 560,00

2 5ó0,00

St.ana 4 z 4


		2017-09-19T05:52:15+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified




